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
últimos lugares. Tratar com 
Sônia (14) 8171-3581 ou (14) 
9743-2483

DA

JD. UBIRAMA , duas casas 
no mesmo terreno, casa da 
frente com 4 cômodos e casa 
nos fundos com 5 cômodos. 
Tratar na Rua Felipe Cama­
rão, 247, fone (14) 3263-5320 
e 9659-0575.

CENTRO, casa na Travessa 
Inconfidência, Vila Capoani, 
a 500 metros, R$ 180 mil. 
Tratar (14) 9748-6707.

JD. CAJU I, casa. Tratar (14) 
3264-6809 e 9616-6451.

PQ. SÃO JOSÉ, casa com 
83m^, 3 quartos, 1 sala, 3 wc, 
garagem para 2 carros, cerca 
portão elétrico. Tratar (14)
9703-1919/ 3263-3348.

MARIA LUIZA I casa total­
mente reformada c/ 120m^, 
localizada na Rua Presbítero 
Carlos Gomes (parte alta), 
c/ 2 quartos, sala ampla, 
cozinha, gesso, cerca elétrica, 
rancho c/ churrasqueira + 
quarto e banheiro, documen­
tação em ordem, R$ 170 mil, 
aceita financiamento. Tratar 
(14) 8154-1999 e 3263-1617.

PEDERNEIRAS, 3 predios, 
comerciais no centro da cida­
de. Av. Tiradentes, alugado 
por R$2.500,00 por mês. 
Tratar (14) 9794-8730.

JD. GRAJAÚ parte de cima, 
casa medindo 76m^, com 
sala, cozinha, 1 suíte, WC, 
lavanderia interna e varanda, 
imóvel novo e bem acabado 
na Rua Benedito Santos. 
Tratar (14) 9617-1135 e 
9777-6263.

LINDA CASA NO CAJU,
próx. à comércs. C/ 3 dorms, 
s. TV, s. jantar, wc soc., coz. 
gde., a.s., + ar. lazer e quintal. 
1 vaga cob + 3 desc. Exc. 
acbmto. Ót. oport., ac. perm 
- ideal p/ investir! Vitagliano 
/  C82568 -  14-9724-8803 /  /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00160

CASA NOVA FRT a prç no
Itapuã, ideal p/ lazer/festas. 
C/ 1 dorm st., sala ampla, 
lav., varanda gde, coz., ar. 
serv., + quintal c / gde esp. p/ 
pisc. e comérc., agregado. 1 
vg. cob., exc. p/ investidor, 
apenas R$ 120.000,00! 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00167

CASA BEM LOCALIZ. c/
ótimo acabam. no M. Azul. 
São 106m^ em boa planta,
3 dorms, wc social, s.estar, 
coz. c / ligação p/ s. jantar 
+ rancho de lazer c / churra- 
queira. 1 vg. cob. C82568 /  
14-9635-2290 - 3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

CASA C/ 140M2, no Pq resid 
Rondon 2dorms, sendo 1 
suíte, wc soc., coz, s. tv/estar, 
+ edíc. fundos c / 1 dorm e 
wc , ar. serv. 2vgs desc., bem 
localiz. C82568 /  9635-2290 -  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref:00192

CASA CECAP, 2dorms, s.tv, 
wc soc., coz. c/ copa, + edícula 
c / 2 comôdos e wc social 2 
vgs cobertas Obs: forro de 
madeira Vitagliano C82568/ 
9724-8803 -  3263-3163 -  
vitagliano.com.br/ ref:00205

CASA NOVA c/ 4 dorms. 
sendo 1 suíte + 2 wc,, ampla 
sala c/ jd. inverno, ampla 
coz, ar. serv., 2 vgs grandes 
cobertas, ótima localização 
(fácil acesso ao centro) exc. 
acab. Vitagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00220

MAGNÍFICA RESID. Jd
Itamarati c/ 4 dorms. 1 suíte, 
sala c/ 2 ambts , coz, ampla, 
ótima ar. de lazer c / churrasq. 
sala de jogos, piscina, play 
groud, ótimo paisagismo 
e acabamento Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00222

CASA c/ 170 m  ̂no jd. 
príncipe, 3 dorms. 1 suíte, wc 
soc., s.tv, coz. c / arm., + ar. 
lazer c / churrasq. 4 vgs cob. 
exec localização! Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00223

MONTE AZUL, terreno 200 
m ,̂ e área construída de 45 
m ,̂ com alarme, cerca elétrica 
na R: Prof. Joaquim Teodoro 
de Moraes, 251. Tratar (14) 
3263-1782.

JD. MARIA LUIZA IV casa 
com 64m^, cozinha americana 
conjugada com a sala, 2 
quartos (sendo 1 suíte) e um 
banheiro social, imóvel novo 
e bem acabado. Tratar (14) 
9617-1135e 9777-6263.



O ECO E m p re g o
FOTO: DIVULGAÇÃO

EM ALTA
O mercado de trabalho brasileiro deve continuar aquecido 
nos próximos meses, segundo pesquisa do Ibre/FGV 
(Instituto Brasileiro de Economia da Fundação Getúlio 
Vargas). O indicador de desemprego atingiu o segundo 
menor nível da série histórica.

A  f a r m á c i a  

M a is  B a r a t a  
d o  B r a s i l !

Rua: Geraldo Pereira de Barros,771
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Os cinco mandamentos do planejamento de carreira para 2013
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
mercado, mesmo que vá além dos índices legais" 

Quando se fala em índice, a negociação

DESPESA -  Inquilinos devem preparar o bolso; contratos que vencem em janeiro tiveram alta

para diminuir o valor do repasse nem sempre 
funciona. "Os proprietários querem passar o 
aumento para valorizar o imóvel", diz Gisele, 
mas para quem mantém o pagamento em dia 
e cuida bem do prédio, vale a pena tentar. Se 
por um lado o índice pesa no bolso do inquili­
no, por outro mantém a valorização do imóvel

para o proprietário. "Acredito que isso puxará 
os aluguéis para cima, sempre aquecendo o 
mercado locatício em prol dos proprietários, 
confirmando nossas previsões de que o merca­
do imobiliário, seja na locação, seja nas transa­
ções de compra e/ou venda é sempre um bom 
negócio, um bom investimento", finaliza.

T O L E D O
i m o  v e i s

U M  N O V O  A N O . U M A  N O V A  M A R O A .
A  T O L E D O  D E  S E M P R E .

OS VALO RES C O N O U lS TA D O S  G ARANTEM  TO TAL 
E XC ELÊNC IA  E P RO P O R CIO N AM  PARA NOSSOS CLIENTES O 

QUE HÁ DE M ELHO R NO SEG M ENTO  DE IMÓVEIS.

w w w .t o l e d o i m o v e i s .c o m .b r
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Classificados
o  Melhor Lugar para 
Encontrar seu Imóvel

Os melhores imóveis

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo
1 suíte, 2 salas, copa, coz, 
lavabo, banheiro, área de
serviço, área de lazer c/ 

piscina, garagem. 
V a lo r: R $  5 5 0 .0 0 0 ,0 0

JD. UBIRAMA
03 Dorm. Sendo 1 suíte, 
sala, copa, coz, banheiro, 

Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, 

banheiro, área de serviço/ 
garagem

V a lo r: R $  3 0 0 .0 0 0 ,0 0  

CECAP
02 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia,
edícula em construção, 

garagem
V a lo r: R $  1 4 0 .0 0 0 ,0 0  

CENTRO
03 dorm sendo 1 suíte/ 
sala 02 ambientes, coz,

banheiro, lavanderia, pia e 
churrasqueira, garagem.
V a lo r: R $  2 8 0 .0 0 0 ,0 0  

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm 

sendo 1 suíte, 02 salas, 
copa, coz, lavabo/02 

banheiro, lavanderia, área 
lazer c/ piscina, garagem. 
V a lo s : R $ 6 0 0 .0 0 0 ,0 0

ITAPUA
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, garrem. 
V a lo r: R $  1 5 0 .0 0 0 ,0 0

CENTRO
Sobrado 02 dorm. sendo 
01 suíte, 02 salas, copa, 
coz, banheiro, dispensa, 
edícula c/ churrasqueira 

a banheiro/ garrem  
(excelente ponto comercial)
V a lo r: R $  5 0 0 .0 0 0 ,0 0

J A R D IM  IT A M A R A T Y
Sobrado 03 dorm, 

sendo 01 suíte, varanda, 
mezanino, sala, escritório, 

copa, coz, banheiro, 
lavanderia, entrada para 
vários carros e edícula

V a lo r: R $  4 0 0 .0 0 0 ,0 0  

R E S ID E N C IA L  IPÊ
02 dorm, sala 02 ambientes, 

banheiro, coz.planejada, 
lavanderia, garrem  

V a lo r: R $  1 4 0 .0 0 0 ,0 0

JARDIM VILLAGE
03 dorm, sendo 01 suíte 
c/closet, 02 salas, lavabo, 
coz, sala de estar, sala de 

jantar, dispensa, lavanderia, 
garrem  coberta para 3 

carros, canü 
V a lo r: R $  5 5 0 .0 0 0 ,0

www,vitagliano.com.br

w w w .to le d o lm o v e ls .c o m .b r
Tel (1 4 )3 2 6 3 -0 1 8 7
Av. 25  d e  J a n e iro , 3 5 4  -■
C e n tro

^ T O L E D O
i m o  v e i s

PIANTAS PARA CONSTRl/ÇAO
*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± OOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (1 4 ) 9 8 4 4 -8 1 6 4  
8117-8164

LINDO SOBRADO no Centro 
com 244m2, 04 dorms (1 
suíte c / armários), wc social, 
varanda gourmet, + SALÃO 
de festas com 120m ,̂ piscina, 
sauna, churrasqueira, sala 
grande! Tudo isso em dois 
terrenos! R$ 800 mil - Habi- 
tare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9837-0755.

PRÉDIO COMERC. Jd Ubira- 
ma, próx. av. P Salústio, exc. 
localiz. ideal p/: padaria, lojas, 
entre outros. Oportunidade, 
venha conferir! Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00227

CENTRO, 01 DORMITÓRIO,
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e entrada p/ 
carro - R$ 120. mil. Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), fone 
3263-7094.

JD. MARIA LUIZA II, 03
dormitórios, sala, cozinha, ba­
nheiro social, área de serviço 
e entrada p / carro. - R$ 165. 
mil. Santangelo Imóveis (creci 
-  46374), fone 3263-7094.

JD. CRUZEIRO, 03
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, despensa e 
garagem p/ 02 carros. Fundos 
sobrado c/ 01 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro. - R$ 190 
mil - Santangelo Imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094.

JD. CRUZEIRO, sala comer­
cial, 02 dormitórios, sala, cozi­
nha, 02 banheiros, despensa e 
garagem p/ 02 carros. Fundos 
c/ 01 dormitório, lavanderia, 
churrasqueira c / piscina. - R$ 
180.mil. Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 3263­
7094.

NÚCLEO, 03 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
lavanderia e garagem. Fundos 
c/ 01 dormitório, cozinha, ba­
nheiro edespensa.- R$ 105. 
mil. Santangelo Imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094.

NÚCLEO, 03 dormitórios, sala 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem área de 
lazer com churrasqueira, des­
pensa e banheiro. - R$ 140. 
mil. Santangelo Imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094.

JD. CAJU, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e entrada p/ 
carro. Fundos c/ 01 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro. - R$ 
110.mil - Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 3263­
7094.

JD. SÃO JOÃO, 03
dormitórios, sendo 01 suíte, 
closet, banheiro social, 02 
salas, copa, cozinha, área de 
serviço, banheiro, despensa 
e garagem p/ 02 carros. 
Edícula c/ churrasqueira, 
piscina e quiosque. - R$ 400. 
mil- Santangelo Imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094.

JD. JOÃO PACCOLA, 03
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha c / armário, 
banheiro social, área de servi­
ço c/ banheiro, e garagem p/ 
02 carros. - R$ 260.mil Santan­
gelo Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094.

CECAP, casa com 4 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, piso 
frio, laje, área total de terreno 
202m^ com 82m^ de constru­
ção, esquina, toda murada 
(frente ao posto saúde), R$
120 mil, não aceita financia­
mento. Fone (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

JD. JOÃO PACCOLA, 02
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço, garagem. - R$ 130 
mil - Santangelo Imóveis (creci 
-  46374), fone 3263-7094.

CENTRO , casa, 02 dorm., sala, 
coz., banheiro, área de serviço 
Toledo Imóveis-3263-0187

CASA CENTRO ótima 
opção p/ clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, casa c/ 
508,60m2, R$ 750.000,00 Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9837-0755. Ref. 
Site 49

CASA MAMEDINA , C/
3 dorms, sala, cozinha, wc 
social, garagem p/ 4 carros 
cobertos, área de lazer, lavan­
deria, piscina. R$ 300.000,00. 
Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9837- 
0755. Ref. Site 67

MARIA LUIZA I, 3 dorms 
(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
lavanderia, churrasq, bhos, 
garagem 3 carros cobertos.
R$ 215.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9837-0755.

JD. EUROPA, 2 dorms (sendo 
1 suite), lavanderia, sala, 
cozinha, portão basculante, 
cerca elétrica, despensa, 
garagem 4 carros descobertos. 
R$ 190.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9837-0755.

CENTRO - Sobrado, 3 dorms, 
3 salas, cozinha planejada, 
lavanderia, varanda c/ 
hall, garagem 3 carros.
R$ 390.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9837-0755. Ref. Site 06

JD. VILLAGE, casa com 
3 dorms ( sendo 1 suite), 
bho social, garagem p/ 2 
carros cobertos, 2 salas, 
cozinha grande, fundos c/ 
area serviço, despensa, 1 
dormt., bho, churrasq., c/ 220 
m̂ . R$ 350.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9837-0755. Ref. Site 65

CASA NO JARDIM EURO­
PA - com 3 quartos, sendo 1 
suíte, sala, cozinha, banheiro, 
closet, garagem para 2 carros. 
R$ 410.000,00 (aceita finan­
ciamento) Cód.0072 trat. na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM VILLAGE -  Otima 
casa! 3dorms, 01 wc social, 
sala, cozinha amer., lavande­
ria, churrasqueira, armários 
embutidos -  R$ 340 mil -  Ha­
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9837-0755.

CASA NO JARDIM MARIA 
LUÍZA 2- ótimo acabamento 
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